

Etikos ApS

Rolighedsvej 45, 2., 8240 Risskov

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 29 91 27 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2017.

Christina Busk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Etikos ApS
Rolighedsvej 45, 2.
8240 Risskov

CVR-nr.: 29 91 27 34
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christina Busk

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

C.Busk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kursus- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.517.205 mod 3.743.162 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.738 mod -205.258 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.517.205	3.743.162
1 Personaleomkostninger	-3.216.419	-3.830.944
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-202.957	-176.192
Resultat før finansielle poster	97.829	-263.974
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.129	7.998
Andre finansielle indtægter	235	858
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.901	-3.140
Resultat før skat	98.292	-258.258
3 Skat af årets resultat	-24.554	53.000
Årets resultat	73.738	-205.258
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	73.738	0
Disponeret fra overført resultat	0	-205.258
Disponeret i alt	73.738	-205.258

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	286.542	383.899
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>286.542</u>	<u>383.899</u>
Deposita	34.403	34.403
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.403</u>	<u>34.403</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>320.945</u>	<u>418.302</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	95.647	106.372
Varebeholdninger i alt	<u>95.647</u>	<u>106.372</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	654.256	440.856
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	272.575	71.581
Udskudte skatteaktiver	11.000	31.000
Andre tilgodehavender	31.957	4.588
Periodeafgrænsningsposter	9.308	19.194
Tilgodehavender i alt	<u>979.096</u>	<u>567.219</u>
Likvide beholdninger	518.250	334.945
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.592.993</u>	<u>1.008.536</u>
Aktiver i alt	<u>1.913.938</u>	<u>1.426.838</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	126.000	126.000
6	Overført resultat	332.553	258.815
	Egenkapital i alt	<u>458.553</u>	<u>384.815</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	644
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	361.623	243.049
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Selskabsskat	4.554	0
	Anden gæld	1.077.208	786.330
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.455.385</u>	<u>1.042.023</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.455.385</u>	<u>1.042.023</u>
	Passiver i alt	<u>1.913.938</u>	<u>1.426.838</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.388.586	2.930.274
Pensioner	357.066	410.077
Andre omkostninger til social sikring	49.916	52.822
Personalemkostninger i øvrigt	420.851	437.771
	<u>3.216.419</u>	<u>3.830.944</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.901	3.140
	<u>5.901</u>	<u>3.140</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.554	0
Årets regulering af udskudt skat	20.000	-53.000
	<u>24.554</u>	<u>-53.000</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	744.514	682.864
Tilgang i årets løb	105.600	61.650
Kostpris ultimo	<u>850.114</u>	<u>744.514</u>
Af- og nedskrivninger primo	-360.615	-184.423
Årets afskrivninger	-202.957	-176.192
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-563.572</u>	<u>-360.615</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>286.542</u>	<u>383.899</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	258.815	464.073
Årets overførte overskud eller underskud	<u>73.738</u>	<u>-205.258</u>
	<u>332.553</u>	<u>258.815</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.Busk Holding ApS, CVR-nr. 34594112 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, tkr. 0.